

## Bekanntmachung

Am Mittwoch, 4. Juni 2025, um 19:00 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses die 85. öffentliche Sitzung des Stadtrates statt.

Folgende Angelegenheiten stehen zur

## Tagesordnung:

- Niederschrift der 83. öffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 07.05.2025;
  Anerkennung
- 2. Einstellung der Förderung von Balkon PV-Anlagen; Beratung und Beschlussfassung
- 3. Erhöhung der Elternbeiträge in den Heilsbronner Kindertageseinrichtungen ab 01.09.2025; Beschluss
- 4. Bekanntgaben
- 4.1 Wegfall der Nichtöffentlichkeit aus der 84. Sitzung des Stadtrates vom 21.05.2025; Bekanntgabe
- 4.2 Niederschrift der 19. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 14.05.2025; Bekanntgabe
- 4.3 evtl. weitere aktuelle Bekanntgaben
- 4.4 Geburtstage

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates statt.

Heilsbronn, 27.05.2025

Aushang vom 30.05.2025

bis 06.06.2025

Dr. Jürgen Pfeiffer Erster Bürgermeister